АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДНО»

182670, Псковская область, г. Дно, ул. Карла Маркса, 16

телефон: (81135)25-358, e-mail: gorod@dno.reg60.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 39

04.08.2023 г.

О временном ограничении движения транспорта
при проведении публичных мероприятий

      В  связи  с проведением мероприятий, посвященных празднику «День города - День
железнодорожника» на территории  городского поселения «Дно», с целью обеспечения
безопасности граждан при проведении мероприятий, предупреждения  чрезвычайных
ситуаций  и  дорожно – транспортных  происшествий  на территории городского
поселения «Дно», в соответствии с законом Псковской области от 02 марта 2012 № 1141-
ОЗ «О временных ограничении или прекращении движения транспортных средств по
автомобильным дорогам регионального или межмуниципального значения, местного
значения в границах населенных пунктов», Уставом  муниципального образования «Дно»,
Администрация городского поселения «Дно»

                                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести временное ограничение движения автотранспорта по улицам города на
время проведения праздничных мероприятий, посвященных Дню города – Дню
железнодорожника 06 августа 2023 года с 09:00 до 23:30 по следующим улицам
города Дно:
ул. Омельянюка, от пересечения ул. Омельянюка и ул. Ленина;
ул. Дзержинского, от пересечения ул. Дзержинского и ул. Омельянюка до
пересечения ул. Дзержинского с ул. Строителей, въезд с ул. Дзержинского во
дворы домов №13,15 по ул. Дзержинского.

     2. Врио Главы  Администрации городского поселения «Дно» Щепетину С.А.
обеспечить своевременное информирование населения о введении ограничений.
      3. Разместить настоящее постановление в сети «Интернет»  на официальном сайте
газеты «Дновец»  и муниципального образования «Дновский район»
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Врио Главы  Администрации
городского поселения «Дно»                                                                                С.А. Щепетин

	1. Ввести временное ограничение движения автотранспорта по улицам города на время проведения праздничных мероприятий, посвященных Дню города – Дню железнодорожника 06 августа 2023 года с 09:00 до 23:30 по следующим улицам города Дно:
	ул. Омельянюка, от пересечения ул. Омельянюка и ул. Ленина;
	ул. Дзержинского, от пересечения ул. Дзержинского и ул. Омельянюка до пересечения ул. Дзержинского с ул. Строителей, въезд с ул. Дзержинского во дворы домов №13,15 по ул. Дзержинского.
	      3. Разместить настоящее постановление в сети «Интернет»  на официальном сайте газеты «Дновец»  и муниципального образования «Дновский район»
	       4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
	Врио Главы  Администрации
	городского поселения «Дно»                                                                                С.А. Щепетин